平成２４年４月５日

各      位

株  式  会  社     創        通

代 表 取 締 役 社 長  青 木  建 彦

（コード番号 ３７１１）

問い合わせ先  専務取締役 管理本部長

代表取締役社長 出原 隆史

電 話 番 号  03－ 3248－ 031 1

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新 本 社 所 在 地  東京都港区浜松町二丁目 4番 1号

世界貿易センタービル 26 階

２．移 転 時 期  平成 24 年 7 月中旬（予定）

３．移 転 理 由  今後の事業展開に必要な本社機能及びオフィス機能を整備するため

であります。

４．業績に与える影響  平成 24 年 8 月期において移転費用等が発生しますが、平成 24 年 2

月 20 日に発表しました業績予想に織り込み済みであり、通期業績予

想に変更はありません。

また、平成 25 年 8 月期の業績に与える影響も軽微であります。

５．そ の 他  今回の本社移転に伴う定款の変更はございません。

以 上